Dies	Locus
10.	Myrowce
10.	Myrowce
16.	Myrowce
16.	Wichrow
22.	Tawczynski
26.	Wichrow
26.	Wichrow
21.	Makowce
21.	Jawowa s. de
26.	Wichrow
27.	Makowce

Sexus  
Femine

Sexus  
Femine

Die	Locus	Annus	Mensis	Die	Sexus
15	Myerowce	1810	Majus	15	Femine
16	Myerowce	1810	Majus	16	Femine
16	Wichrowka	1810	Majus	16	Femine
22	Tataryzka	1810	Majus	22	Femine
26	Wichrowka	1810	Majus	26	Femine
26	Wichrowka	1810	Majus	26	Femine

Mensis Junius 1810 Anno

21	Makowce	1810	Junius	21	Femine
21	Sarowa Hobda	1810	Junius	21	Femine
26	Wichrowka	1810	Junius	26	Femine
27	Makowce	1810	Junius	27	Femine

Dies	Locus.	MENSIS Julius 1010 Anno	Sexus	
			Vir	Femina
20.	Wichnowska	Anno Milleesimo octingentesimo Decimo Die Vigesima octava Julij Ego Andreas Niezwadzki Baptisavi Infantum Nomine Petrum Natum Filium Parentum Nobilium Stephani et Constantie de Carne Grybinskich Conjugum Legitimosum. Patini fuerit Nobilis Michael Wroczanski Cum Nostra Sophia Baranowska astante Nobili Josepho Czernawski et Nobili Barbara Baranowski. Omnes de Villa Wichnowska	1	
MENSIS Julius 1010 Anno				
10	Myjszka	Anno Milleesimo octingentesimo Decimo Die Decima Julij Ego Andreas Niezwadzki Baptisavi Infantum Nomine Joannem Nicolaum binominis Filium Natum Die 4 <sup>ta</sup> ejusdem Generosum Matris et Marianne de Bonawille Willemskich Conjugum Legitimosum. Patini fuerit Generosus adalbertus Zaigszkalli Cum Generosama Willemska astante Generosus Andreas Willemski et Generosa Marianne Tylarska	1	
14.	Pruda	Anno Milleesimo octingentesimo Decimo Die decima quarta Julij Ego Andreas Niezwadzki Baptisavi Infantum Nomine Joannem Gueulbestum Natum Die 12 <sup>ta</sup> ejusdem Generosum Matris et Marianne de Wroczanski Burkowskich Conjugum Legitimosum. Patini fuerit Generosus Georgius Legierowski Cum Generosa Wiktoria Gierowska	1	
16.	Muhlow Palenzy	Anno Milleesimo octingentesimo Decimo Die decima sexta Julij Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantum Nomine Johannam natum Die 18 <sup>ta</sup> ejusdem Filiam Parentum Nobilium Adalberti et Madalene de Tostellich Sackenskich Conjugum Legitimosum Patini fuerit Generosus Nicolaus Dobrowolski Cum Generosa Agathe Janicka	1	
17	Myjowce	Anno Milleesimo octingentesimo Decimo Die Decima septima Julij Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantum Nomine Johannam Natum die decima tertia ejusdem Filiam Parentum Nobilium Antonij et Martienne de Bielskich Komarskich Conjugum Legitimosum Patini fuerit Generosus Stanislaus Kanczucki Cum Generosa Anna Kierska	1	
10.	Myjowce	Anno Milleesimo octingentesimo Decimo Die Decima octava Julij Ego Andreas Niezwadzki Baptisavi Infantum Nomine Jacobum Natum die Natum Filium Parentum Nobilium Josephi et Rosalie Cuyhustlich Conjugum Legitimosum Patini fuerit Generosus Joannes Zygnalski Cum Generosa Agnete Potaszkli	1	
24.	Stobla Lasawa	Anno Milleesimo octingentesimo Decimo Die Vigesima quarta Julij Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantum Nomine Joannem Natum die Natum Filium Parentum Laboriosum Francis et Rosalie Haddelich Conjugum Legitimosum Patini fuerit Laboriosus Joannes Cestlas Cum Laboriosa Helena Dobrowska	1	
26.	Wichnowska	Anno Milleesimo octingentesimo Decimo Die Vigesima sexta Julij Ego Andreas Niezwadzki Baptisavi Infantum Nomine Jacobum Natum die Natum Filium Parentum Nobilium Laurentij et Sophie de Wroczanski Janickich Conjugum Legitimosum Patini fuerit Generosus Stephanus Grybinski Cum Generosa Marianne Pogorzelska astante Ignatius Sawowski et Catharina Lastowiska	1	
MENSIS Augusti 1010 Anno				
20.	Muhlow Palenzy	Anno Milleesimo octingentesimo Decimo Die Secunda Augusti Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantum Nomine Josephum Natum die Natum Filium Parentum Nobilium Michaelis et Marianne de Czernawski Hordynskich Conjugum Legitimosum Patini fuerit Generosus Georgius Janicki Cum Generosa Marianne Burwickli astante Nobili Josepho Janicki et Agnes Tarszynska	1	
7.	Muhlowe	Anno Milleesimo octingentesimo Decimo Die Septima Augusti Ego Andreas Niezwadzki Baptisavi Infantum Nomine Marianne Natum die Natum Filiam Parentum Nobilium Mathei et Agnetis Baranowskich Conjugum Legitimosum Patini fuerit		

Dies	Locus
7	Myjowce
9.	Muhlowe
10	Myjowce
18	Huta M...
26.	Muhlowe
28.	Muhlowe
29.	Muhlowe

Dies	Locus	Mensis Augusti - 1710 Anno - -	Sexus Umi Sexu
		<p>Patris pater Josephus Dykowsky Nobilis, cum Generosa Agnate Wypocaniska, adstante Generosa Antonia Kalmicki, et Generosa Alexandra Anna Kusa - -</p>	1
7	Spryrowska -	<p>Anno Milleesimo Octingentesimo Decimo Die Septima Augusti. Ego Andreas Niewa Dziki Papatyja Infantum Nominis Marcianus cum eodem die Natum Filiam Laurentium Nobilium Thomae et Agnate de Spolka Therese Leykech. Conjugum Legitimum Patris pater Nobilis adstantes Jacek Kewski cum Nobili Marianna Wilkowska adstantes Laboriosus Semecanowski et Agnate de Jas Szymbelka</p>	1
9	Maliowce -	<p>Anno Milleesimo Octingentesimo Decimo. Die Nona Augusti. Ego Theodosius Dzrawki Credens sancti Basilii Hungari. Baptisari solam ex aqua ob periculum mortis. Nominis Laurentium Filium Parentum Lubosorum Sebastiani et Agne tis Ruzickas. Conjugum Legitimum Patris pater Laboriosus Mathias Thue cum Laboriosa Elisabetha Tomaszowa -</p>	1
10	Mlynowe - -	<p>Anno Milleesimo Octingentesimo Decimo. Die Decima Augusti. Ego Martinus Kunczucki, Baptisari Infantum Nominis Mariannam eodem die Natam Filium Parentum Nobilium Michaelis et Marianna de Kowalewyskich Krowczubickich Conjugum Legitimum Patris pater Generosus Michael dziki cum Generosa Rosalia Kuzminska adstante Nobili Sebastiani Anasta et Nobili Marianna Samelku</p>	1
15	Huta Mrozowiska	<p>Anno Milleesimo Octingentesimo Decimo Die Decima quinta Augusti Ego Martinus Kunczucki Curatus Ecclesie Muzkowskiej Baptisari Infantum Nominis Laurentium eodem die Natum Filium Parentum Honoratum Thomae et Marianna Kibow Conjugum Legitimum Patris pater Laboriosus Antonicus Kiba et Honesta Marianna Grodzka adstantes Honoratus Inna Gyklawski et Agnes Krowcowska</p>	1
26	Maliowce nie	<p>Anno Milleesimo Octingentesimo Decimo Die Vigesima Octa Augusti. Ego Marti nus Kunczucki, Baptisari Infantum Nominis Victoriam eodem die Natam Filium Parentum Laboriosorum Marci et Theresia Jacekoych Conjugum Legiti morum Patris fuerunt Nobilis Bartholomaeus Dykowsky cum Laboriosa Thanna Harasymowa. adstantes Gabriel Michalczak et Marianna Felczykowa</p>	1
28	Maliowce	<p>Anno Milleesimo Octingentesimo Decimo Die Vigesima octava Augusti. Ego Martinus Kunczucki, Curatus Muzk Baptisari Infantum. Nominis Annam eodem die Na tam, Filium Parentum Laboriosorum Dystachij. et Rosa lie, Uje Krowcowsky Conjugum Legitimum Patris pater Laboriosus, Laboriosus Gabriel Bednarz, cum Laboriosa Agnate Tomaszowa. adstantes Laboriosus Stanislaus Hryckow et Laboriosa Anna Hryckowa de Maliowce</p>	1
28	Maliowce	<p>Anno Milleesimo Octingentesimo Decimo Die Vige sima Octava Augusti. Ego Martinus Kunczucki Baptisari Infantum Nominis Annam natam die 27. Augusti Filiam Laboriosorum Parentum Simonis et Agnate Czaykows Conjugum Legitimum Patris pater Labo riosus Stanislaus Mielnicki cum Laboriosa Praxeda Hawrytowa. adstantes Laboriosus Mathias Czayka et Laboriosa Anna Szabalkowa. omnes de Villa Maliowce</p>	1

30 Malowice Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Die Trigesima Augusti Ego Martinus Kancuchli Baptizans Infantem nomine Mariannam Rosam binominis Filium eodem die Natam Filium Parentum Nobilium Martini et Rosalie de Kronschiek Godelskich Conjugum Legitimerum Patini fuerunt Nobilis Theodor Cybulski cum Nobili Margaritha Szlombegianensi adstantis. Nobilis Antonius Godelski et Nobili Alexandra Aniedowa Omnes de Villa Malowice

Mensis September. TOTO ANNO -

A. Wicksowka Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Die Prima Septembris Ego Martinus Kancuchli Curatus Ecclesie Mukawovensis Baptizans Infantem nomine Joannem Natum Die Vigesima tertia Augusti. Filium Parentum Nobilium Thomae et Catharine de Janichie, Chruscietskich, Conjugum Legitimerum Patini fuerunt Generosus Onufrius Lukaszki cum Nobili Marianna Winczow adstantis Nobili Jacobus Pogorzelski. et Nobili Anna Polaszewska -

B. Wicksowka Anno Millesimo octingentesimo Decimo Die Sexta Septembris Ego Martinus Kancuchli Curatus Ecclesie Mukawovensis. Baptizans Infantem nomine Antonium eodem die Natam Filium Parentum Nobilium Joannem et Reginal de Barynski Dobranskich Conjugum Legitimerum Patini fuerunt Nobili Joannes Korostski cum Nobili Josephina Haidbergerska de Villa Wicksowka -

7. Wicksowka Anno Millesimo octingentesimo Decimo Die Septima Septembris Ego Martinus Kancuchli Curatus Ecclesie Mukawovensis Baptizans Infantem nomine Rosalium eodem die Natam Filium Parentum Nobilium Antonij et Juliane de Kawelcie Lipskisch. Conjugum Legitimerum Patini fuerunt Nobili Ludovicus Kozicki cum Nobili Marianna Chruscietskich, adstantis Nobili Feliks Jakimowski et Nobili Theresia Janichka -

14. Wicksowka Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Die Decima quarta Septembris Ego Martinus Kancuchli Baptizans Infantem nomine Rosaliam eodem die Natam Filium Parentum Insuperum. Patini fuerunt Nobili Franciscus Pospolski cum Nobili Sophia Kasanowska de Villa Wicksowka -

18. Ruda Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Die Decima quinta Septembris Ego Martinus Kancuchli Baptizans Infantem nomine Nathanael eodem die Natam Natam Filium Parentum Nobilium Michaelis et Ursulae de Sigethskich Cyganowskich, Conjugum Legitimerum Patini fuerunt Nobili Josephus Chruscietski cum Nobili Apoloniu Lenczewska -

Diei Locus  
 18. Wicksowka  
 19. Mukawowice  
 20. Mukawowice  
 25. Szybowice  
 25. Polny  
 25. Mukawowice  
 25. Mukawowice  
 25. Wicksowka

Dies	Locus	Mensis Septembris = 1010 = Anno - - -	Sexus Muli, Femina
18.	Mycowice =	Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Die Decima quinta Septembris, Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem Nominis Theobaldum eodem die natam Filium Parentum Nobilium Stanislawi et Marianne eodem die natam Filiam Parentum Nobilium Stanislawi et Marianne eodem die natam Filiam Parentum Nobilium Stanislawi et Marianne conjugum legitimorum Patrisi fuisse Nobili Franciscus Karski cum Nobili Rosalia Kaminis de Villa Mycowice	1
20.	Muharowicko	Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Die Decima octava Septembris Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem Nominis Rosalia eodem die natam Filiam Parentum Laboriosorum Walbuh et Catharina conjugum legitimorum Patrisi fuisse Nobili Ignacius Jachucki cum Labotica Catharina Kubowa omnes de Villa Muharowicko	1
20.	Muharowicko	Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Die Vigesima Septembris Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem Nominis Rosalia eodem die natam Filiam Parentum Laboriosorum Georgij et Anne Wilmatyck conjugum legitimorum Patrisi fuisse Laboriosus Nicolaus Polakow cum Laboriosa Marianna Polakowa de Muharowicko	1
28.	Lysowka	Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Die Vigesima quinta Septembris Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem Nominis Joannem eodem die natam Filium Parentum Nobilium Brziffi et Constantie de Witkoskie Tyliczkie conjugum legitimorum Patrisi fuisse Nobili Walbertus Lajcz Koski cum Nobili Anna Witkoska	1
28.	Lysowka	Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Die Vigesima quinta Septembris Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem Nominis Agostoniam eodem die natam Filium Parentum Nobilium Joannis et Marianne de Gndziukie conjugum legitimorum Patrisi fuisse Nobili Basilus Kichucki cum Nobili Marianna Lepusanska	1
28.	Muharowicko	Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Die Vigesima quinta Septembris Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem Nominis Annam eodem die natam Filium Parentum Laboriosorum Michaelis et Marianne Kowrowyck conjugum legitimorum Patrisi fuisse Laboriosus Blawis Polanski cum Laboriosa Catharina Polakowa	1